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ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 943/2023, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal

da Educação.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de sodestima e consideração.
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OFÍCIO Nº 1125/2023/SME/GAB

Araraquara, 04 de dezembro de 2023

Ao Ilustríssimo Senhor
Renato Tonia Ribeiro
Chefe de Gabinete

Boc2Assunto Requerimento nº 943/2023/IDOC/CMA — Vereador Rafael De Angeli —- Requer

informações referentes ao CER Jardim Indaiá

Senhor Chefe de Gabinete,

Acerca da Requerimento nº 943/2023, seguem as informações desta Secretari

Municipalda Educação:

1. O que falta para o término das obras da unidade do CER do Jardim Indaiá?

3397-5002einfotimeocódigo9FA7-4BFD-3397

Resposta: A obra de reforma e ampliação do CER Maria Apparecidade Azevedê
Bozutti de responsabilidade da construtora Increbase Engenharia e Administração Eirelle foE

finalizada. No entanto, ainda há a necessidade de viabilização, por parte da CPFL, da ligação dê

umanova entradade energiapara atendimento a todo o prédio ampliado. Estamosaguardandoessã

nova ligação.
Além disso, a reforma dos brinquedos do parque de madeira, realização d

paisagismo e a aquisição de novos mobiliários e equipamentos estão sendo providenciados. G

prazo estabelecidopara a realização dos serviços necessários é dia de 15 de dezembro de 2023.
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2. Existe uma data para que os atendimentosvoltem a acontecerna unidade?
:llararaquara

Resposta: A escola será entregue oficialmente no mês de dezembro de 2023

atendimento aos alunos voltarão a acontecer no início do próximo ano letjvo.
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